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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teGÖNLÜMÜZ KATILAŞTI..GÖNLÜMÜZ KATILAŞTI..

YÜCEL’DENYÜCEL’DEN
DESTEKDESTEK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için ilk ders 
zili çaldı. Atatürk Anıtı önünde başlayan tören 
ardından  Sami Bekar İlkokulu’nda devam 
etti. Buradaki törende konuşan Başkan Yücel, 
“Türkiye’yi muasır medeniyetler seviyesinin 
üzerine ancak kaliteli, özgün, en modern 
teknoloji ile donanmış, milli bir eğitim öğretim 
sistemiyle taşıyabiliriz. Bunun için Alanya 
Belediyesi olarak en büyük yatırımı eğitime 
yapıyoruz” dedi. Başkan Yücel okulu yaptıran 
hayırsever Bekar Ailesi’ne de teşekkür etti.

GÖREVE geldikleri günden bugüne çok 
sayıda yurt, etüt merkezi, okul ve sayısız 
kütüphaneler inşa ettiklerini açıklayan Yücel, 
“Alanya’da eğitim meşalesini hep bir adım 
daha ileriye taşımak için birlik ve beraberlik 
içinde çalışmaya devam edeceğiz. 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılı’nın öğrencilerimize, öğret-
menlerimize, velilerimize, eğitim camiamıza 
ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” diye 
konuştu. Ders zilini Yücel’in çaldığı ilk eğitim 
gününde Alanya’da ilkokula başlayan tüm 
öğrencilere boyama kitabı ve kalemlik hediye 
edildi. 5’te

ALANYA’DA geçen hafta yaşanan kaza-
da beton mikserinin pikaba, pikabın da 
safari aracına çarpması sonucu araçta 
bulunan Polonya uyruklu erkek turistin 
ölümüne, 10 kişinin de yaralanmasına 
sebep olan sürücü tutuklandı. 3’te

Mikser şoförü tutuklandıMikser şoförü tutuklandı

DEMIRTAŞ’TA turizm tesislerine 
emsal artırmadan 5 kat 

hakkı verilebilecek 
durumda olmasına 
rağmen bu alanlarda 
kat adedi 4 ile sınır-

landırıldı. 4’te

5 kata izin yok5 kata izin yok

ALANYA Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi bahçesindeki bankta 
67 yaşındaki Romanya vatan-
daşı Gheorghe Savouiu ölü 
bulundu. 3’te

Bankta Bankta 
ölü ölü 
bulundubulundu

ALANYA Kaymakamı Fa-
tih Ürkmezer, “Öğrencile-
rimizin iyi bir insan ve ülke-
mize faydalı bireyler olarak 
yetişmeleri için hep birlikte 
çalışacağız” dedi. 5’te

Ürkmezer’den Ürkmezer’den 
eğitim mesajı eğitim mesajı 

TÜRK Eğitim Sen 2 No’lu Şube 
Başkanı Burhan Ulu, “Plansız 
yapılan öğretmen atamaları öğ-
retmenleri zor durumda bıraktı. 
Öğretmenlerin ekonomik diğer 
sorunları ne yazık ki devam ediyor” 
dedi. 4’te

Ulu’dan Ulu’dan 
atama tepkisiatama tepkisi

GES’e yoğun ilgiGES’e yoğun ilgi
ALANYA Belediyesi tarafından 
kente kazandırılan Güneş Enerji 
Santralleri (GES), Bahçeşehir Koleji 
Fen ve Teknoloji Lisesi öğrencileri 
tarafından ziyaret edildi. 5’te

CORENDON Alanyaspor Kulübü 
bu hafta sonu kendi evinde ağırlaya-
cağı Kasımpaşa maçının hazırlıkla-
rını sürdürüyor. 7’de
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PROSTAT KANSERİ 
HAKKINDA BİLİNMESİ 

GEREKEN 9 ÖNEMLİ NOKTA!
Sinsice ilerleyen ve son yıllarda giderek yaygınlaşan 
prostat kanseri, dünya genelinde akciğer kanserin-
den sonra erkeklerde en sık görülen ikinci kanser 
türü olarak karşımıza çıkıyor.
Araştırmalar; metropollerde yaşayanların daha 
büyük risk altında olduğunu ortaya koymaktadır. 
İstanbul ve Ankara gibi metropollerde bu oranların 
Türkiye genelinden daha yüksek olup sırasıyla 43,7 
ve 42,6 olduğu bildirilmiştir. Asya kökenli erkeklerde 
batı dünyasındaki erkeklere göre prostat kanseri 
daha az sıklıkta görülmekte iken Japonya’dan Ame-
rika’ya taşınan erkeklerde riskin arttığı ve Amerikan 
vatandaşlarına yaklaştığı görülmüştür. Bu da çev-
resel ve/veya diyet faktörlerinin de prostat kanseri 
gelişiminde rolü olabileceğini düşündürmektedir.
1. Risk faktörlerine dikkat!
Sigara, aşırı kilo, metabolik sendrom (artmış bel çev-
resi, trigliserit yüksekliği, HDL-Kolesterol düşüklüğü, 
hipertansiyon, diyabet) ve beslenme alışkanlıkları 
(yoğun alkol tüketimi, hayvansal süt ürünlerinden 
yüksek protein alımı, kızarmış yiyeceklerin aşırı 
tüketimi, kırmızı et ve işlenmiş et tüketimi) bu risk 
faktörleri arasında sayılabilir. Diğer potansiyel risk 
faktörleri arasında; inflamatuar bağırsak hastalıkları 
(yüksek riskli prostat kanseri ile ilişkili), kellik (pros-
tat kanserine bağlı ölüm riskinde artış), geçirilmiş 
cinsel yolla bulaşan hastalıklar ve gece vardiyasında 
çalışma bulunmaktadır.
2. Metropolde yaşam, prostat kanseri riskini artırı-
yor! 
İstanbul ve Ankara gibi metropollerde yeni tanı alan 
prostat kanseri oranlarının Türkiye genelinden daha 
yüksek olup sırasıyla 100 bin erkekte 43,7 ve 42,6 
olduğu bildirilmiştir. Asya kökenli erkeklerde batı 
dünyasındaki erkeklere göre prostat kanseri daha 
az sıklıkta görülmekte iken Japonya’dan Amerika’ya 
taşınan erkeklerde riskin arttığı ve Amerikan vatan-
daşlarına yaklaştığı görülmüştür. Bu da çevresel ve/
veya diyet faktörlerinin de prostat kanseri gelişimin-
de rolü olabileceğini düşündürmektedir.
3. Prostat kanserinden korunmak için!
4. Bu belirtileri göz ardı etmeyin! 
Prostat kanserinde en sık karşılaşılan sorunlar idrar 
yapma konusunda oluyor. Bu belirtileri; idrar yapma 
sıklığının artması, ani işeme hissi ile birlikte idrarın 
gelmesi, idrarda yanma, idrarı başlatma güçlüğü, 
idrar akış gücünün zayıflaması, idrar yaptıktan 
sonra idrar kesesini tam boşaltamama hissi ve 
gece idrar kalkma.Bununla birlikte prostat kanseri 
hiçbir semptom göstermeyebileceği gibi hastalığın 
evresine bağlı olarak idrar ve menide kan gelmesi, 
erektil disfonksiyon (sertleşme güçlüğü), bel ve sırt 
ağrıları (hastalığın kemiklere yayılması sonucu), 
ayaklarda/bacaklarda şişlik, iştah kaybı ve istemsiz 
kilo kayıpları gibi ileri evre hastalık semptomları da 
gösterebilir.
5. Genç yaşlarda da görülüyor!
6. Şikayetler başlamadan düzenli muayene hayat 
kurtarıyor! 
7. “Modern çağda hala parmakla muayene mi!”
Parmakla yapılan prostat muayenesinde prostat 
sadece büyüklük yönünden değil özellikle kıvamı yö-
nünden değerlendirilir. Prostatta sertlik, sınırlarında 
düzensizlik ya da nodül denilen yapıların hissedil-
mesi prostat kanseri şüphesi oluşturması yönünden 
önemli muayene bulgularıdır. Deneyimli bir Üroloji 
uzmanının parmağıyla saptayabileceği muayene 
bulgularından üstün olabilecek bir görüntüleme 
yöntemi ne yazık ki henüz geliştirilememiştir. Bu 
nedenlerden ötürü sadece kanda bakılan PSA testi 
yeterli olmayıp mutlaka parmakla prostat muayenesi 
yapılmalıdır. Yapılmadığı taktirde tanıya yönelik 
önemli adımlardan biri eksik kalacaktır.
8. Prostat kanseri tanısı için!
PSA ile ilgili akılda tutulması gereken en önemli 
konulardan biri ise PSA’nın prostat kanserine değil 
prostat bezine özgü bir belirteç olduğudur. Yani 
hiçbir PSA seviyesi prostat kanseri tanısı koymada 
yeterli olmadığı gibi hastalık tanısını da kesin olarak 
dışlayamamaktadır. Prostat kanseri tanısı ancak 
ve ancak prostat biyopsisi ile mümkün olmaktadır. 
Prostat biyopsisi kararı alınmasındaki iki temel 
gerekçe ise; parmakla yapılan prostat muayenesinde 
kanser şüphesi saptanması ve/veya yaşa göre PSA 
seviyesinin yüksek olmasıdır.

Acıbadem Altunizade Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Üroloji Uzmanı Hastanesi Üroloji Uzmanı 

Dr. Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi 
Nejdet KarşıyakalıNejdet Karşıyakalı

Bir Rusya Federasyonu vatandaşının Antalya’da Bir Rusya Federasyonu vatandaşının Antalya’da 
satın aldığı 80 evi otel olarak işlettiği sürüldü.satın aldığı 80 evi otel olarak işlettiği sürüldü.

Antalya’da ev alan yabancı uyruklu 
kişilerin bu evleri turistik amaçlı kirala-
dıklarına dair tartışma ilginç bir örnekle 
devam ediyor. Akdeniz Turistik Otelciler 
ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı 
Kaan Kavaloğlu, bir Rus vatandaşının An-
talya’da satın aldığı 80 evi otel olarak 
işlettiğini ileri sürdü. Milli Gazete’de yer 
alan habere göre Kavaloğlu, söz konusu 

kişinin iki binanın arasına bir de resepsi-
yon kurduğunu belirtti. Antalya’da satılan 
gayrimenkul sayısının 108 bine ulaştığına 
dikkat çeken Kavaloğlu şu noktaların 
altını çizdi: “Yabancıların Antalya’ya gelip 
ev alması elbette güzel bir şey. Bu da 
dünyada örnekleri olan bir turizm şekli. 
Fakat satılan 108 bin daire 108 bin ayrı 
kişiye satılmamış ki. Sıkıntı da burada 

başlıyor zaten. Bu listenin içinde 1 kişi 80 
tane ev almış. Ve aynı kişi bu evleri kendi 
yurttaşlarına kiralıyor. Yani kendi içlerin-
de bir kiralama sistemi oluşturulmuşlar. 
Bu sistem de maalesef hiçbir şekilde dene-
tim altında değil. Biz kayıt dışılığın önlen-
mesini istiyoruz. Düşünün adam iki tane 
blok almış iki bloğun arasına resepsiyon 
yapmış. Turist sitenin güvenliğine, ‘where 
is the reception’ diye soruyor. Bu hiçbir 
şart altında kabul edilebilir bir şey değil.» 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

‘60. Antalya Altın Portakal Film Festivali’nin ortak yapım marketi ‘60. Antalya Altın Portakal Film Festivali’nin ortak yapım marketi 
ve proje geliştirme platformu Antalya Film Forum’un Uzun Metraj ve proje geliştirme platformu Antalya Film Forum’un Uzun Metraj 
Kurmaca Pitching, Sümer Tilmaç Antalya Film Destek Fonu Pitching Kurmaca Pitching, Sümer Tilmaç Antalya Film Destek Fonu Pitching 
ve Dizi/Kısa Dizi Pitching platformlarına seçilen projeler belli oldu.ve Dizi/Kısa Dizi Pitching platformlarına seçilen projeler belli oldu.

8-10 Ekim arasında Antalya’da gerçek-
leştirilecek Antalya Film Forum, 10-12 
Ekim tarihleri arasında çevrimiçi olarak 
düzenlenecek. Antalya Film Forum’da 
bu yıl Uzun Metraj Kurmaca Pitching 
Platformu’na 68, Sümer Tilmaç Antalya 
Film Destek Fonu Pitching Platformu’na 
6, Dizi/Kısa Dizi Pitching Platformu’na 75 
proje başvurdu. 
SEKİZ PROJE YARIŞACAK 
Uzun Metraj Kurmaca Pitching Platfor-
mu’nda yarışacak sekiz projeyi yönetmen, 
yapımcı Ekin Çalışır, yönetmen-senarist 
Elif Refiğ ve Europe MEDIA desk - Bul-
garistan direktörü Kamen Balkanski’den 
oluşan seçici kurul belirledi. Değerlen-
dirme sonucunda Deli Kan (yönetmen: 
Ahmet Emre Tanyıldız, yapımcı: Kerem 
Altuğ); Haw (yönetmen: Özcan Alper, 
yapımcılar: Kanat Doğramacı, Soner 
Alper, ortak yapımcı: Betal Özay); İsimsiz 
Eserler Mezarlığı (yönetmen: Melik Kuru, 
yapımcı Hilal Şenel); Kambur (yönetmen: 
Ahu Öztürk, yapımcı: Nazlı Pınar Aydın); 
Mardin’in En Güzel Kızı (yönetmen: Ali 
Kemal Güven, yapımcı: Seda Özkaraca); 
Onu Ellerinden Tanıdım (yönetmen: Ömer 
Çapoğlu, yapımcı: Nadir Öperli, İrem 
Akbal, ortak yapımcı: Ahmet Rıfat Şun-
gar); Principe (yönetmen: Paolo Ferrante, 
yapımcılar: Alican Acar, Canberk Emre 
İpek) ve Teslimiyetin Tarihi (yönetmen: 
Tilbe Cana İnan, yapımcı: Aycan Aluçlu) 
adlı projeler platforma seçildi. Uzun Met-
raj Kurmaca Pitching Platformu’nda, ana 
jüri tarafından belirlenecek iki projeden 
her birine 50 bin TL tutarında ödül veri-
lecek. Ayrıca aynı platformda bir proje-

ye Film Standartları Post Prodüksiyon 
Ödülü, bir projeye de Filmarka Ekipman 
Desteği verilecek. 
ANTALYA FİLM DESTEK FONU’NDA 
ÜÇ PROJE YARIŞACAK 
Antalya’yı Türkiye ve dünya film endüst-
risinin önemli merkezlerinden birine 
dönüştürmek amacıyla en az üçte ikisi An-
talya’da çekilecek bir filme katkı sağlayan 
Sümer Tilmaç Antalya Film Destek Fonu 
Pitching Platformu’na başvuran projeler 
yönetmen-senarist Abdurrahman Öner, 
yönetmen-senarist Burcu Aykar ve yönet-
men-senarist Çiğdem Vitrinel tarafından 
değerlendirildi. 
Böbreği Ağrıyan Kötü Bir Adam (yö-
netmen: Kayhan Başoğlu, senaristler: 
Kayhan Başoğlu, Farid Hasanov, yapımcı: 
Levent Özel); Eigengrau (yönetmen, sena-
rist ve yapımcı: Ahmet Küçükkayalı, ortak 
yapımcılar: Selma Babajic, Ulrich Kunz) 
ve Erken Uyumayalım (yönetmen ve se-
narist: Aytaç Uzun, yapımcı: Onur Akkız) 
adlı projeler Sümer Tilmaç Antalya Film 
Destek Fonu Pitching Platformu’nda veri-
lecek 200 bin TL değerindeki ödül için ana 
jüri tarafından değerlendirilecek. Seçilen 
film aynı zamanda Fono Film tarafından 
verilecek Fono Film Post Prodüksiyon 
Ödülü’nün de sahibi olacak. 
DİZİ/KISA DİZİ PİTCHİNG PLATFOR-
MU’NDA BEŞ PROJE YARIŞACAK 
Antalya Film Forum’un, dizilerin endüstri 
içerisindeki rolü ve öneminin artışıyla, 
özgün ve farklı içerikleri desteklemek ve 
sektöre yeni isimler kazandırmak amacıy-
la başlattığı Dizi/Kısa Dizi Pitching Plat-
formu’na bu yıl beş proje seçildi. Netflix 

Grow ekibinin Türkiye Yöneticisi Arya Su 
Altıoklar, Eccho Rights CEO’su Fredrik 
af Malmborg ve yönetmen, senarist Tunç 
Şahin’den oluşan seçici kurul; Azize ve 
Adsız, Bohem Kediler, Faili Meşhur, 
Hayat Kadını, yapımcı: ve Örümcek adlı 
projeleri seçti. 
150 BİN TL ÖDÜL VERİLECEK
Dizi/Kısa Dizi Pitching Platformu’nun 
ana ödülü geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 
Netflix tarafından üstleniliyor. 150 bin 
TL değerindeki ana ödül, Netflix’in dizi 
ve film endüstrisindeki yetenek havuzu-
nu genişletmeye ve geliştirmeye yönelik 
yürüttüğü Grow desteğiyle verilecek. 
Aynı zamanda bir projeye, dizi yazarlığı 
alanında kariyerini geliştirmek isteyen 
oluşturucuları içerik geliştirme aşamasın-
da uygulamalı eğitimlerle desteklemeyi 
hedefleyen Netflix Series-Lab Programı 
Katılım Ödülü verilecek. Platformda yer 
alacak projelerden biri de Color Up Renk 
Düzenleme Ödülü’nü kazanacak. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in başkanlığını yaptığı ‘60. Antalya 
Altın Portakal Film Festivali’nin idari 
direktörlüğünü Avukat Cansel Tuncer, 
yönetmenliğini Dr. Ahmet Boyacıoğlu 
üstlenirken, sanat yönetmenliğini Başak 
Emre, Antalya Film Forum direktörlüğü-
nü ise Armağan Lale ve Pınar Evrenosoğ-
lu yürütüyor. – İHA

80 evi otel olarak 80 evi otel olarak 
işletiyor iddiasıişletiyor iddiası

Seçilen projeler açıklandıSeçilen projeler açıklandı

Helenistik, Roma ve Bizans Dönemlerinde 
bölgenin en önemli ticaret merkezi konu-
munda olan Antalya’nın Kemer ilçesindeki 
Phaselis Antik Kenti’nde kazı çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor. 
Bu çalışmalarla Büyük İskender ve 
İmparator Hadrianus gibi birçok tarihî 
şahsiyetin yürüdüğü 2 bin yılı aşkın geç-
mişe sahip caddenin toprak altında kalan 
kısımları gün yüzüne çıkarılacak. Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Phaselis Antik Kenti’nde 
geçtiğimiz haziran ayında 
başlatılan ve 4 bölgede de-
vam eden kazı ve onarım 
çalışmalarını yerinde 
inceledi. Bakan Ersoy, 
antik kentteki incelemele-
rine yönelik olarak, “Kısa 
vadede kazı ve onarım 
çalışmalarının yapılmasının 
ardından ören yerinin tümün-

de yapılacak bir çevre düzenlemesi ve 
karşılama merkezi ile antik kent ziyaret-
çilerinin çok daha konforlu bir ziyaret ger-
çekleştirmeleri için gerekli tüm planlama 
çalışmalarını yapıyoruz. 2023 yılı kazı ve 
koruma çalışmaları için ilk aşamada 21 
milyon lira ödenek ayırdık” dedi. Bakan 
Ersoy, başlattıkları çalışmalar ile Phase-
lis’e giriş yolunu takiben tapınak alanının 
tüm görkemiyle kente giren ziyaretçileri 
karşılar duruma getirildiğini kaydetti. 

ANTİK KENTTE ÖNEMLİ ALAN-
LAR GÜN YÜZÜNE ÇIKARILDI 

Phaselis ana caddesi kazı, onarım 
ve konservasyonu kapsamında 
antik kentin dönemin ticare-
tinin ve emtia hacminin kalbi 
olan merkezi liman ile seçkin 
isimlerin kente giriş yaptığı 

güney liman arasındaki caddenin 
güney doğu kısmında onarım çalış-

maları sürüyor.  Caddenin onarılan 

ve konservasyonu gerçekleştirilen doğu 
portikosunda yazıtlı onurlandırma kaide-
lerinin ve portiko sütunlarının konumlan-
dırıldığı basamaklar da onarıldı. Phaselis 
Antik Kenti’nde devam eden etaplarda 
sağlamlaştırma çalışmalarının yanı sıra 
tapınak, podyum, naos ve pronaos alanları 
tamamen gün yüzüne çıkartılarak Anado-
lu’da az sayıda bulunan Dor düzenindeki 
tapınaklar arasındaki yerini alacak. Antik 
kentteki ana caddeden merkezi limana 
doğru çalışmalar ile caddenin doğu tara-
fındaki basamaklarda kazı, onarım ve kon-
servasyon çalışmaları ise devam ediliyor. 
SU KEMERLERİNDE TEMİZLİK 
ÇALIŞMALARI YAPILIYOR 
Phaselis’teki merkezi liman ile su kemer-
leri arasında kentin Doğu Roma Dönemi’n-
deki atölye, işlikler ve satış alanları olarak 
işlev gördüğü tahmin edilen yapılarında 
öncelikli olarak bitki temizliği gerçekleşti-
rilerek kazı çalışmaları tamamlandı. Antik 

kentte ziyaretçileri girişte karşılayan ve 
Tahtalı Dağ’a doğru tüm kent panaroma-
sında zihinlere kazınarak adeta kentin en 
önemli simgelerinden biri olan su kemer-
lerinin (aquaeductus) ayaklarında da 
kazı ve onarım çalışmaları sürdürülüyor. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nca sürdü-
rülen çalışmaların sonucunda kentin su 
kemerlerinin etrafı temizlenerek gerekli 
onarımlar yapılacak ve yapının sağlamlaş-
tırılması sağlanarak kentin anıtsal kamu 
yapılarından bir diğeri de tüm görkemiyle 
Phaselis’e gelenleri karşılayacak. – İHA 

2 bin yıllık cadde gün yüzüne çıkacak2 bin yıllık cadde gün yüzüne çıkacak
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Gürkan ambulansla hastaneye sevk etti.
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Alanya’da beton mikserinin pikaba, pikabın da safari aracına çarpması sonucu araçta bulunan Po-Alanya’da beton mikserinin pikaba, pikabın da safari aracına çarpması sonucu araçta bulunan Po-
lonya uyruklu erkek turistin ölümüne, 10 kişinin de yaralanmasına sebep olan sürücü tutuklandı.lonya uyruklu erkek turistin ölümüne, 10 kişinin de yaralanmasına sebep olan sürücü tutuklandı.

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesindeki Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi bahçesindeki 
bankta 67 yaşındaki Romanya vatandaşı ölü bulundu.bankta 67 yaşındaki Romanya vatandaşı ölü bulundu.

Alanya’nın Hacımehmetli 
Mahallesi’nde sürücüsü 
öğrenilmeyen 06 CME 531 
plakalı beton mikseri, 07 
NYF 35 plakalı pikaba 
çarptı. İsmi öğrenilmeyen 
pikap sürücüsü de kontro-
lünü kaybederek önündeki 
07 HHD 79 plakalı safari 
aracına çarptı. Kazanın 
ardından bölgeye itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Devrilen 
safari aracındaki Polonya 
uyruklu erkek turist olay 
yerinde yaşamını yitirir-
ken, araçtaki şoför ile biri 
çocuk, 9 turist yaralandı. 
Kazada yaralanan 1’i ço-

cuk ve 10 kişi ambulans-
larla ilçedeki hastanelere 
kaldırıldı. Beton mikseri 
aracının şoförü polis tara-
fından gözaltına alınır-
ken, kazada cipin altında 
kalarak yaşamını yitiren 
Polonyalı erkek turistin 
cesedi belediye aracına ko-
nularak morga kaldırıldı. 
Beton mikserinin sürücü-
sü olay yerinde polis tara-
fından gözaltına alınarak 
karakola götürüldü. Beton 
mikserinin sürücüsü sevk 
edildiği nöbetçi mahkeme-
ce tutuklanarak Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
konuldu. – Mehmet AL

Beton mikserinin Beton mikserinin 
sürücüsü tutuklandısürücüsü tutuklandı

Bankta ölü bulunduBankta ölü bulundu

2-3 gündür bankta yaşa-
mını sürdüren 67 yaşın-
daki Romanya uyruklu 
Gheorghe Savouiu’yu ha-
reketsiz gören vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptığı 

incelemede Savouiu’nun 
yaşamını yitirdiğini be-
lirledi. Adli tabip ve olay 
yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmasının ardından 
Savouiu’nun cansız bedeni 
kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi için Alanya 
Belediye Morgu’na kaldı-
rıldı. – Mehmet AL

İmdadına İmdadına 
hava ambulansı yetiştihava ambulansı yetişti

Gazipaşa’da sağlık durumu 
ağırlaşan yaşlı adam, ambu-
lans helikopter ile Antal-
ya’ya sevk edildi. 
Gazipaşa’da rahatsızlana-
rak yakınları tarafından Ga-
zipaşa Devlet Hastanesi’ne 
götürülen Nadir Gürkan, 
sağlık ekiplerince müdahale 
yapılarak tedaviye alındı. 
Hastanede yapılan tetkik-
ler sonucunda, kanser ve 
böbrek yetmezliği hastası 
olan 70 yaşındaki Nadir 

Gürkan’ın ileri tetkit ve 
tedavi görmesi gerektiği 
belirlenerek daha donanımlı 
bir hastaneye sevk edilmesi-
ne karar verildi. Doktorlar, 
112 Acil Çağrı Merkezi’nden 
ambulans helikopter tale-
binde bulundu. Gelen talep 
üzerine bugün Gazipaşa Şe-
hir Stadı’na inen helikopter, 
ambulansla getirilen Nadir 
Gürkan’ı alarak Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne götürdü. – İHA

Kazada ölenlerin Kazada ölenlerin 
sayısı 3’e çıktısayısı 3’e çıktı

Antalya’da trafiğe kapalı yolda iki motosikletin 
kafa kafaya çarpışması sonucu 2 kız çocuğu 
olay yerinde hayatını kaybederken, ağır yaralı 
olarak hastaneye kaldırılan gencin de hayatını 
kaybettiği öğrenildi. Kaza, akşam saatlerinde 
Kepez’in Müftü Yusuf Talat Efendi Caddesi›-
nin devamında bulunan trafiğe kapalı yolda 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre; Helin Çı-
nar (17) ve Melisa Yıldırım’ın (14) bulunduğu 
07 GH 825 plakalı motosiklet ile Yusuf Koç›un 
(20) kullandığı motosiklet kafa kafaya çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle yaralılar etrafa savrul-
du. Kazayı gören diğer sürücüler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarın ardın-
dan olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin kontrolünde Helin Çı-
nar ve Melisa Yıldırım’ın olay yerinde hayatını 
kaybettiği öğrenildi. Ağır yaralanan Yusuf Koç 
ise sağlık ekipleri tarafından Eğitim Araştırma 
Hastanesine sevk edildi. Burada doktorların 
tüm müdahalesine rağmen Yusuf Koç kurta-
rılamadı. Olayın ardından kaza yerinin adeta 
savaş alanına döndüğü görüldü. Kazayı haber 
alarak gelen yakınların feryatları yürekleri 
dağladı. Helin Çınar’ın bir yakını ise cesedin 
üzerine kapanarak uzun sure gözyaşı döktü. 
Cenazeler olay yeri incelemesinin tamamlan-
masının ardından otopsi yapılmak üzere Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. – İHA 

Kaza geçen hafta Hacımehmetli Mahallesi’nde yaşanmıştı.

Kazada 1 turist yaşamını yitirmiş, 10 kişi yaralanmıştı. 

Kazada 2 kız çocuğu olay yerinde yaşamını yitirmişti. 

Yusuf Koç da müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Elmalı’da 3 gün önce ekmek almak 
için evden çıkan 74 yaşındaki 
emekli öğretmen evinin yakınların-
da bu sabah saatlerinde ölü olarak 
bulundu. Elmalı’da bulunan Yeni 
Mahalle’de eşiyle birlikte yaşayan 
74 yaşındaki emekli öğretmen 
Hıdır Erol, geçtiğimiz cuma günü 
sabah saatlerinde eşine ekmek 
almaya gideceğini söyleyip evden 
ayrıldı. Hıdır Erol’un aradan geçen 
süre içinde eve gelmemesi üzerine 
eşi çocuklarına haber verdi. Yakın-
ları, yaşlı adamın evden çıkarken 
yanına aldığı cep telefonuna ulaşa-
mayıp cevrede yaptığı arama çalış-
malarından da sonuç alamayınca 
155 çağrı merkezini arayıp kayıp 
ihbarında bulundu. Hıdır Erol’un 
polis tarafından arama çalışmaları-

nın devam ettiği bildirildi. Erol’un 
evden ayrıldıktan sonra mahalle-
deki son görüntüsü bir marketin 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Ailesinin polise haber vermesiyle 
başlayan arama çalışmaları devam 
ederken acı haber geldi. Bu sabah 
saatlerinde ailesinin çevredeki gü-
venlik kameralarından yaptıkları 
takiple arama çalışmalarını sürdü-
rürken evine 300 metre mesafedeki 
atıl bir evin bahçesinde ölü olarak 
bulundu. Ailenin haber vermesi 
üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin yaptığı ilk incelemede 
Hıdır Erol’un hayatını kaybettiği 
belirlendi. Hıdır Erol’un cenazesi 
olay yeri ekiplerinin incelemesinin 
ardından Elmalı Devlet Hastanesi 
Morgu’na kaldırıldı. – İHA 

Emekli öğretmen ölü bulunduEmekli öğretmen ölü bulundu
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Türk Eğitim Sen’den Türk Eğitim Sen’den 
atama tepkisiatama tepkisi

Türk Eğitim Sen 2 No’lu Şube Başkanı Burhan Ulu, “Plansız yapılan Türk Eğitim Sen 2 No’lu Şube Başkanı Burhan Ulu, “Plansız yapılan 
öğretmen atamaları öğretmenleri zor durumda bıraktı. Öğretmen-öğretmen atamaları öğretmenleri zor durumda bıraktı. Öğretmen-
lerin ekonomik diğer sorunları ne yazık ki devam ediyor” dedi.lerin ekonomik diğer sorunları ne yazık ki devam ediyor” dedi.

Türk Eğitim Sen 2 No’lu Şube 
Başkanı Burhan Ulu, yeni eğitim 
öğretim yılının sorunlar yumağı 
içinde başladığını söyledi. Tüm 
ülkede olduğu gibi Alanya’da da 
okulların 2023-2024 Eğitim-Öğre-
tim Yılı’na başladığını hatırlatan 
Ulu, “Yeni eğitim-öğretim yılının 
öğrencilerimize, 
öğretmenlerimize, 
velilerimize, Alan-
ya’mıza ve tüm 
ülkemize hayırlı 
olmasını diliyoruz. 
Yeni eğitim-öğre-
tim yılı ne yazık ki 
sorunlar yumağı 
içerisinde başlıyor. 
Öğretmen tayin-
lerinin okulların 
açılmasına birkaç 
gün kala ancak ta-
mamlanmış olma-
sı eğitim-öğretimi 
olumsuz yönde et-
kileyecek. Plansız 
yapılan öğretmen 
atamaları da öğretmenleri zor du-
rumda bıraktı. İl düzeyinde örneğin 
eşlerden biri Alanya’da iken diğeri 
Kaş’ta, eşlerden biri Gündoğmuş’ta 
diğeri ise Alanya’da görev yapıyor. 
Bu da öğretmenlerin aile birlikteliği-
ni olumsuz etkiliyor. Okullar, bugün 
eğitim-öğretime başlayacak olma-
sına rağmen İŞKUR’dan yardımcı 
hizmetlerde çalışacak olan personel 
ne yazık ki daha görevlendirilmedi. 

Okul idarecilerimiz kendi imkanla-
rı ile okullarımızı eğitim-öğretime 
hazır hale getirdi. Yeni eğitim-öğ-
retim yılı başlarken öğretmenlerin 
ekonomik diğer sorunları ne yazık 
ki devam ediyor. Okullarda ücretli 
öğretmen olarak görevlendirilen 
öğretmenler ne yazık ki asgari ücret 

düzeyinde dahi ücret alamıyor. Öğ-
retmenlerle ilgili yasal düzenlemeler 
yapılmadığı için öğretmenler fiziki 
ve psikolojik şiddete maruz kalıyor. 
Biz Türk Eğitim Sen olarak ülkenin 
kalkınabilmesinin temel şartını 
eğitim olduğuna ve öğretmenlere 
sahip çıkmakla mümkün olacağına 
inanıyoruz. Her türlü olumsuzluk-
lara rağmen okullarımızın yeni 
eğitim-öğretim yılına başlamasıyla 

birlikte hepimize görev ve sorum-
luluklar düşüyor. Özellikle velile-
rimizin, öğretmenlerimizle ve okul 
idarelerimizle sürekli irtibat halinde 
olmaları durumunda başarının 
artacağı herkesçe bilinmesi gerekir. 
Alanya olarak eğitimin sorunla-

rını hep birlikte 
çözmek ve Alanya 
eğitimini daha 
ileriye götürmek 
için çalışmalıyız. 
Bu konuda özellikle 
sosyal belediyecilik 
anlayışıyla şimdiye 
kadar olduğu gibi 
okullarımızın yeni 
eğitim öğretim 
yılında hazırlanma 
sürecinde yapmış 
olduğu katkıların-
dan dolayı Alanya 
Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel 
ve emeği geçen 
herkese teşekkür 

ediyoruz” dedi. Türk-Eğitim Sen ola-
rak ülkemiz eğitimine her anlamda 
ve her alanda katkı yapmaya devam 
edeceğiz. Eğitimin ve eğitim çalışan-
larının sesi olmak asli görevimizdir. 
Yeni eğitim-öğretim yılında bütün 
öğrencilerimize ve eğitim çalışan-
larına başarılar diliyoruz” dedi. 
– Türk Eğitim Sen 2 No’lu Şube / 
Bülten

Burhan Ulu

Demirtaş’a 5 kat izni çıkmadı Demirtaş’a 5 kat izni çıkmadı 
Demirtaş’ta turizm tesislerine emsal artırmadan 5 kat hakkı verilebilecek durumda olma-Demirtaş’ta turizm tesislerine emsal artırmadan 5 kat hakkı verilebilecek durumda olma-
sına rağmen bu alanlarda kat adedi 4 ile sınırlandırıldı.  AK Partili Kiriş, “Sadece turizm sına rağmen bu alanlarda kat adedi 4 ile sınırlandırıldı.  AK Partili Kiriş, “Sadece turizm 
alanlarının 5 kat hakkı var iken meclisten 4 kat olarak geçirilmesine itiraz ettik” dedi. alanlarının 5 kat hakkı var iken meclisten 4 kat olarak geçirilmesine itiraz ettik” dedi. 

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Eylül Ayı Olağan 
Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya katılan AK 
Partili Alanya ve Antalya 
Büyükşehir Belediye Mec-
lis Üyesi Mehmet Ali Kiriş, 
Demirtaş Mahallesi’ndeki 
turizm alanlarının 5 kat 
hakkının var olmasına 
rağmen meclisten 4 kat 
olarak geçirilmesine itiraz 
etti. Kiriş, “Turizm yapı-
larının ve yatırımcılarının 
önünü açmak ve daha 
düzgün yapılaşma adına 
bu teklifimiz reddedildi” 
diye konuştu. 
“MECLİS ÜYELERİNİN 
DESTEĞİNİ BEKLİYORUZ”
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in başkanlık 
ettiği toplantıda İmar Komisyonu’n-
dan gelen maddelerin görüşüldüğü 
sırada söz alan AK Partili Alanya ve 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclis 
Üyesi Mehmet Ali Kiriş, Demirtaş 
Mahallesi’ndeki binaların 5 kat 
yapılması hakkı olduğunu hatırlat-
tı. Kiriş, “Sizlerin de destekleri, bir 

önceki belediye başkanımız ve mec-
lisimizin katkıları ile 1/25 binlikte 
bu bölge turizm alanı olarak emsali 
yükseltildi. 0.40’tan 0.80’e çıkarıldı. 
Bununla beraber planlardan gelen 
haklarına 5 kat hakkı var fakat 
burada Alanya’dan da gelirken 4 
kat olarak çıkıp geldi. Biz dedik ki 
Demirtaş’ın plan notlarında 2 bin 
metrekare üstündeki parsellerde 
9 kat yapma hakkı var. Şu anda 
plan notlarında bu hakkı var iken 

konutların ön tarafındaki 
beşinci kata biz istiyoruz. 
Hakkımız buradaki turizm 
alanları, eninde sonunda 
Alanya bir turizm bölgesi ve 
bu bölge de turizme bakir 
bir bölge. Turizmi teşvik 
etmek adına emsal artışı 
olmadan tavan artışı, taban 
alanı belli. Sadece kat artışı 
için biz bunu talep etmiştik 
fakat komisyondan olumsuz 
geçti. Bu yüzden ret veri-
yoruz. Aslında katı 4 değil, 
5 yapmak istediğimiz için. 
Meclis üyelerinin desteğini 
bekliyoruz” dedi.
“SİZ 5 KAT 
İSTİYORSUNUZ”

Bunun üzerine Böcek, “Alanya 
Belediyemizden 4 kat olarak gelmiş. 
Siz 5 kat istiyorsunuz” dedi. Kiriş 
ise, “Oy çokluğu ile geldi orada da. 
Turizm alanı 4 kat otel, 5 kat otel. 
Konuştuğumuz sadece bu” ifadeleri-
ni kullandı.  Ardından ilgili madde 
İYİ Parti, CHP ve MHP’nin oyları 
ile reddedildi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin devam meclisi 15 
Eylül saat 14.30’da ertelendi.

Erdem TRT’ye Erdem TRT’ye 
konuk oluyorkonuk oluyor

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başka-
nı Eray Erdem, TRT 
Antalya Radyosu’nda 
‘Hayatın İçinden’ progra-
mına canlı yayın konuğu 
oluyor. Erdem, 12 Eylül 
Salı günü saat 12.10’da 
TRT Antalya Radyosu’na 

canlı yayın konuğu ola-
cak. Erdem,  2023 turizm 
sezonunu değerlendirip, 
ikametgah ve ulaşım gibi 
Alanya’nın acil çözüm 
bekleyen sorunlarını 
gündeme taşıyacak. – 
Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası / Bülten

Eray Erdem

Mehmet Ali Kiriş

Antalya Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan çalışmalarda 
çok miktarda kaçak 
sigara tütünü, elektronik 
sigara ve cep telefonu 
ile kol saati ele geçirildi. 
Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatıyla 
yapılan çalışmalarda 
piyasa değeri 4 milyon 
TL olan kaçak ürün ele 
geçirildi. Aramalarda ele 
geçirilen 12 bin 250 adet 
elektronik sigara tütünü, 
8 bin 200 adet gümrük 

kaçağı sigara, 6 bin 500 
adet elektronik sigara ve 
likiti, 450 adet puro, 450 
adet kaçak kehribar taşı, 
7 adet gümrük kaçağı 
cep telefonu, 550 adet 
gümrük kaçağı kol saati, 
1 adet tablet olmak üzere 
gümrük değeri yaklaşık 
4 milyon TL olan ürüne 
el konuldu. 
Operasyonda 16 kişi 
hakkında “5607 sayılı 
Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanununa Muhalefet” 
suçundan adli işlem ya-
pılırken, 6 şüpheli şahıs 
tutuklandı. – İHA

4 milyon TL’lik4 milyon TL’lik
kaçakçılık kaçakçılık 
operasyonuoperasyonu

Operasyonda ele geçirilenlere el konuldu.

Köpek acı içinde kıvrandıKöpek acı içinde kıvrandı
Antalya’da bir köpeğin 
ağzına batan misina 
iğnesi, köpeği acılar 
içerisinde bıraktı. 
Yardımına balıkçıla-
rın koştuğu köpeğin, 
iğnenin çıkarılmasının 
ardından kendini uzun 
süre sevdirmesi dikkat-
lerden kaçmadı. Olay, 
sabah saat 05.00 sıra-
larında Antalya Balıkçı 
Barınağı’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, müşte-
risini alarak barınaktan tekneyle 
denize açılmak isteyen Yusuf Kara, 

bir köpeğin acı içerisinde yerde 
yattığını gördü. Yapılan kontrolde 
köpeğin ağzına dışarıda bırakılan 

bir balık ağında bulunan 
misina iğnesinin battığı 
görüldü. Köpeğin ağzında 
bulunan iğne Yusuf Kara ve 
Alman müşterisi tarafından 
çıkarıldı. Yaşadığı acıdan 
kurtarılan köpeğin kendini 
uzun süre sevdirmesi dik-
katlerden kaçmadı. 
“CANIMIZI KURTARDIK”
O anları kayda alan Yusuf 
Kara, “Ağları orta yere 
bırakıyorsunuz, böyle şeyler 

oluyor. Yazık, günah. Ağzında koca-
man bir iğne var. Canımızı kurtar-
dık” dedi. – İHA
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KIRKGÜN KIRK GECE
Evet, kırk gün kırk gece bağırmak çığlık atmak, “Ey 
efendiler, ey yöneticiler, ey imamlar, ey gazeteciler” 
yalan söylemekten vazgeçin. Vazgeçin insanları kan-
dırmaktan, yalan söylemekten vazgeçin...

İnsanlar çok yoruldu, kadınlar, kızlar çok yoruldu, 
babalar çok yoruldu. Yaşama gücü kalmadı, yaşlı in-
sanların demek ve sonra deniz kıyısına gidip uykuya 
dalmak, uykuda ölmek istiyorum desem...

Birileri çıkar der mi? 

Arkadaş, “Bunca derdin ne diye” mesela kentin kay-
makamı ve daha başka güç sahipleri sorarlar mı senin 
bunca kahrın neden? Neden bunca çığlığın ne diye?
Gelip der mi kentin müftüsü, nedir senin derdin, ne-
den bu kadar çığlık atıyorsun?
Mesela şu çokbilmiş kendilerini Tanrı’nın yerine 
koyan, “Ben bunca yıldır yazarım, bunca yıllık gaze-
teciyim” diyen efendilerden biri çıkar “Arkadaş anlat 
bakayım” senin, kahrın öfken kime diye sorar mı?

Derdimiz ve ekmek ne su...
Ne kavga etmek gibi bir niyetimiz var...
Derdimiz efendiler derdimiz, insan, insanlık, sonra 
dağlar, ağaçlar, dereler tükeniyor. Tükeniyor canlıların 
yaşam alanları, kuşların konacağı dallar, kedilerin 
saklanacağı yerler de...
Sen diyoruz efendiler, sen ne çok menfaatçi, ne çok 
çıkarcı, yalancı, riyakâr oldun diye soruyoruz, cevabı 
olana...

Neden her şey senin olsun istiyorsun? Neden her şey 
senin çocuklarının olsun da neden aç kalsın, açıkta 
kalsın başka kimi çocuklar?

Bu insanlığın, merhametin, haram duygusunun, helal 
anlayışının tükendiğinin delili değil mi?

Ölüm aklınıza düştüğü zamanlar oluyor mu ve öteki 
dünyada bir bir hesabının olacağını yaptıklarınızın...

Hakir gördüklerinizin, görmezden geldiklerinizin, 
üzdüklerinizin bir hesabı olduğunu biliyor musunuz?

Ve siz ey Kaymakamım siz. Sahi gerçekten sorumluluk 
alanında olan insanların kaçının derdine derman acı-
sına ortak oluyorsunuz? Kimseler duymadan gazeteler 
haber yapmadan?

Kimseler görmeden kaç yoksulun evine gittiniz kapı-
sını çaldınız? Tenceresinin kaynayıp kaynamadığını 
görmeye bilmeye çalıştınız?

Ve sen ey imam arkadaş, Sen sahi bilgi sahibi misin 
caminin çevresinde kaç yoksul, kaç yetim, kaç yaşlı 
kaç ihtiyaç sahibi olduğundan?

İşte bundandır feryadım...

Yücel: Yücel: 
En büyük En büyük 
yatırımımız yatırımımız 
eğitimeeğitime
Başkan Yücel, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nın ilk gününde Alanya İlçe Milli Eğitim Müdü-Başkan Yücel, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nın ilk gününde Alanya İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yılmaz ile birlikte Sami Bekar İlkokulu’nda düzenlenen törene katıldı. İlk ders zili-rü Yusuf Yılmaz ile birlikte Sami Bekar İlkokulu’nda düzenlenen törene katıldı. İlk ders zili-
ni çalan Başkan Yücel, “Alanya Belediyesi olarak en büyük yatırımı eğitime yapıyoruz” dedi.ni çalan Başkan Yücel, “Alanya Belediyesi olarak en büyük yatırımı eğitime yapıyoruz” dedi.

Alanya’da 2023-2024 Eğitim Öğretim Alanya’da 2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı nedeniyle düzenlenen ‘İlköğretim Yılı nedeniyle düzenlenen ‘İlköğretim 
Haftası’nda bir öğrenci baygınlık geçirdi. Haftası’nda bir öğrenci baygınlık geçirdi. 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için ilk 
ders zili çaldı. Alanya Atatürk Anıtı’na 
Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz tarafından sunulan çelenk ile baş-
layan yeni dönemin ilk ders zili heyecanı, 
Sami Bekar İlkokulu’nda düzenlenen 
törenle devam etti. Törene Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yücel, Alanya 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Musa 
Akın, Sami Bekar İlkokulu Müdürü Ali 
Türkyılmaz, öğretmen, öğrenci ve veliler 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törende öğrenciler 
konuşmalar yapıp, şiirler okudu. Daha 
sonra halk oyunları gösterileri sunuldu.
“MİLLİ BİR EĞİTİM ÖĞRETİM 
SİSTEMİYLE TAŞIYABİLİRİZ”
Günün anlam ve önemine ilişkin konuş-
ma yapan Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel,  “Uzun bir tatilin ardından 
okullarına kavuşan evlatlarımız Türki-
ye’nin geleceğidir. Cumhuriyetimizin 100. 
yılına dair büyük idealleri ve hedefleri 
olan, Türkiye’nin geleceğini yeniden inşa 
edecek gençlerimizi yetiştiren okulları-
mızdır. Türkiye’yi muasır medeniyetler 
seviyesinin üzerine ancak kaliteli, özgün, 
en modern teknoloji ile donanmış, milli 
bir eğitim öğretim sistemiyle taşıyabiliriz. 
Bunun için, Alanya Belediyesi olarak en 
büyük yatırımı eğitime yapıyoruz” dedi.
“HAYIRSEVER BEKAR AİLESİNE 

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Okulun yapımını üstlenen hayırsever 
Sami Bekar’ın inşaat aşaması devam 
ederken hayatını kaybetmesinden duy-
duğu üzüntüyü dile getiren Yücel, “Gönül 
isterdi ki merhum Sami Bekar hayırse-
verimizde aramızda olsaydı. Merhuma 
Allah’tan rahmet, ailesine başsağlığı di-
liyorum. Okulun yapımına birlikte başla-
mıştık ancak birlikte açmak nasip olmadı. 
Ailesi okulun yapımını devam ettirerek 
mahallemizin ihtiyacını karşıladılar. Ai-
lemize şahsım ve mahalle halkı adına çok 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
“HEDEFİMİZ EĞİTİM MEŞALESİNİ 
DAHA İLERİ TAŞIMAK”
“Eğitime harcadığımız her kuruşu ül-
kemizin geleceğine yapılmış önemli bir 
yatırım olarak değerlendiriyoruz” diyen 
Yücel, “Göreve geldiğimiz günden bu 
güne Oba Kız Yurdu’nu, merkezde Fahri 
Gürses Etüt Merkezi’ni, Payallar’da Şehit 
Aybüke Öğretmen Etüt Merkezi’ni Alan-
ya’ya kazandırdık. İnşallah Mahmutlar 
Mahallemize de bir etüt merkezi yapı-
yoruz. Kestel Sultan Alparslan Anadolu 
Lisesi’ni, Payallar Çok Programlı Anadolu 
Lisesi’ni, Avsallar Yüzüncü Yıl Ortaoku-
lu-Anaokulu’nu ve sayısız kütüphaneyi 
sıfırdan inşa ederek çocuklarımızın hiz-
metine açtık. Alanya’mızda eğitim meşa-
lesini hep bir adım daha ileriye taşımak 
için birlik ve beraberlik içinde çalışmaya 

devam edece-
ğiz. 2023-
2024 Eğitim 
Öğretim 
Yılı’nın öğ-
rencilerimize, 
öğretmenleri-
mize, velileri-
mize, eğitim 
camiamıza ve 
ülkemize ha-
yırlı olmasını 
diliyorum” 
ifadelerini 
kullandı.

“ALANYA HAYIRSEVERLERİN 
BAŞKENTİ”
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz 
da, “Gerçekten çok güzel bir okul, örnek 
bir okul. Öğrencilerimiz de velilerimiz de 
şanslı. Keşke Sami amcamız da aramızda 
olsaydı. Çocuklarımızı okulun bahçesinde 

görmeyi çok istiyordu. Alanya hayırsever-
leriyle ünlü bir şehir. Turizmin, tarımın, 
ticaretin başkenti derler ama ben buraya 
hayırseverlerin başkenti diyorum. Çünkü 
okullarımızın yüzde 75’ini Alanya Be-
lediyemiz ile birlikte hayırseverlerimiz 
yaptırıyor. Biz de bu sebeple İlköğretim 
Haftası’nın açılışını bu okulda yapmak 
istedik. Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” sözlerine yer verdi. 
YÜCEL’DEN İLKOKUL BİRİNCİ 
SINIFLARA OKUL HEDİYESİ
Konuşmaların ardından Yücel yeni döne-
min ilk ders zilini çalarak, Yılmaz ile bir-
likte sınıfları gezdi. Öğretmen ve öğren-
ciler ile bir araya gelen Yücel, çocuklara 
kitap okumanın ve ders çalışmanın önemi 
hakkında bilgiler vererek gelecekte olmak 
istedikleri meslekler üzerine sohbet etti. 
Yücel, gelenek haline getirdiği hediye 
etkinliğini de sürdürdü. Alanya gene-
linde ilkokula başlayan tüm öğrencilere 
boyama kitabı ve kalemlik hediye edildi. 
- Alanya Belediyesi / Bülten

Alanya’da 2023-2024 Eğitim Öğ-
retim Yılı’nın başlaması nedeniyle 
‘İlköğretim Haftası’ kutlamasında 
Atatürk Anıtı önünde çelenk sun-
ma töreni düzenlendi. Törene Alan-
ya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel ile Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı. Çelenk sunu-
mu ile başlayan tören saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
sona erdi. Tören sona erdiği sırada 
bir öğrenci kahvaltı yapmaması 
nedeniyle baygınlık geçirdi. Öğret-
menler baygınlık geçiren öğrenciye 
müdahale etti. – Erkan Uysal 

Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
“Öğrencilerimizin iyi bir insan ve ülkemize 
faydalı bireyler olarak yetişmeleri için hep 
birlikte çalışacağız” dedi. 2023-2024 Eği-
tim-Öğretim Yılı nedeniyle mesaj yayımla-
yan Ürkmezer mesajında şu ifadelere yer 
verdi: 
“Değerli öğrenciler, öğretmenler, veliler 
ve eğitim camiasının kıymetli çalışanla-
rı, yeni bir eğitim dönemini hep birlikte 
karşılamanın heyecanı içerisindeyiz. Bir 
milletin yaşamasında ve kendini geliştir-
mesindeki en önemli yapı taşı eğitimdir. 
Nesillerin yetişmesinde ve bilinçli bireyler 
olmamızda ailemizden aldığımız eğitimin 
yanı sıra okullarımızda aldığımız eğitimin 
önemi çok büyüktür. Bir fidanın büyümesi 
için nasıl güneş ışığına suya ihtiyacı varsa, 
bir çocuğun da sevgiye, bilgiye ihtiyacı 
vardır. Kıymetli velilerimiz toplumun en 
önemli unsuru olan aile, bireylerin yetiş-
mesinin başlangıcı ve eğitim okulunun ilk 
basamağıdır. Eğitim anlamında çocuklara 
gösterilen ilgi ve alaka onların huzurlu ve 
çağdaş normlarda eğitim görmeleri için çok 
önemlidir. Öğrencilerimizin iyi bir insan ve 

ülkemize faydalı bireyler olarak yetişmeleri 
için hep birlikte çalışacağız. Değerli öğret-
menler, geleceğimizin teminatı olan evlat-
larımızı hayata hazırlarken onları bilgiyle 
donatmadan önce onların millî ve manevî 
değerleri özümsemiş, evrensel ahlak norm-
larına uygun bir vatandaş olmalarını sağla-
malıyız. Bir öğrencinin en büyük şansların-
dan biri onu hayata hazırlayan ona bilgiyi, 
doğruyu ve iyiliği aşılayan bir öğretmene 
denk gelmesidir. Öğretmenlerimizin bu 
cennet vatanı miras bırakacağımız evlatla-
rımıza ülkemizi en ileriye götürmeleri için 
gereken tüm desteği vereceklerine en kalbi 
duygularımızla inanıyoruz. 
Geleceğimizin teminatı kıymetli öğrencile-
rimiz, bu cennet vatanın mirasçıları olarak 
ülkemizi en ileriye taşımak için kendinizi 
yetiştirip çalışacağınıza güvenimiz tamdır. 
Bilgiye ulaşmak için araştırıp teknolojik 
gelişmeleri takip edip, size verileni önem-
seyip okullarınızda ve hayatınızda başa-
rılar kazanacaksınız. Yeni eğitim öğretim 
yılında kitap okumayı alışkanlık haline 
getirip bunu sürdüreceğinize de inanıyo-
ruz. Bu duygu ve düşüncelerle 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının bütün öğrencilerimi-
ze, velilerimize ve eğitim camiasına hayırlı 
olmasını diliyor herkesi saygı ve sevgi ile 
selamlıyorum” dedi. – Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten

Öğrencilerden Öğrencilerden 
GES’e yoğun ilgiGES’e yoğun ilgi

Alanya Belediyesi tarafından kente 
kazandırılan Güneş Enerji Santralleri 
(GES), Bahçeşehir Koleji Fen ve Tekno-
loji Lisesi öğrencileri tarafından ziyaret 
edildi. Alanya Belediyesi GES 2023-2024 
eğitim öğretim yılının ilk çevreci lise 
ziyareti Bahçeşehir Koleji 9. Sınıf Fen ve 
Teknoloji lisesi öğrencileri ve öğretmen-
leri eşliğinde gerçekleştirildi. Öğrenciler, 
Alanya Belediyesi tarafından 2017 yılı 
Temmuz ayı itibariyle devreye alınan 
Alanya Belediyesi Güneş Enerji Santral-
leri GES 1-2-3) hakkında bilgilendirildi. 
GES alanlarını ziyaret eden çevre dostu 
öğrencilere Enerji Sistemleri Mühendisi 
Burak Hergül ve Çevre Mühendisi Ayşe 
Erbayrak eşliğinde yenilenebilir enerji 
kaynaklarının önemi, güneş enerjisinden 
nasıl elektrik üretildiği, elde edilen enerji-
nin şebekeye nasıl aktarıldığı konularında 
detaylı bilgiler verildi. Eğitim sonrasında 
öğrenciler merak ettikleri pek çok soruya 
detaylı cevaplar bulurken, eğitim sonrası 
söyleşi ile yenilenebilir enerji kaynakları-
nın çevresel faydaları, Alanya kent ölçe-
ğinde yürütülmekte olan çevre çalışmaları 
ve enerji verimliliği konularında bilgiler 
aktarıldı. Öğrencilerle gerçekleştirilen 
uygulamalı eğitim programı ile çevre 
farkındalığına katkı sağlandı. - Alanya 
Belediyesi / Bülten

Öğrenci Öğrenci 
baygınlık geçirdibaygınlık geçirdi Ürkmezer’den Ürkmezer’den 

‘eğitim’ mesajı‘eğitim’ mesajı

Fatih Ürkmezer

Ziyarette öğrencilere yenilenebilir Ziyarette öğrencilere yenilenebilir 
enerjinin önemi anlatıldı. enerjinin önemi anlatıldı. 

Başkan Yücel öğrencilere hediyeler verdi. 

Kutlama programı anıt önünde başladı.

Öğrenciler çeşitli gösteriler sundu.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ALANYUM AVM Bünyesindeki 
Alaçatı Muhallebicisi'ne Garson alımı yapılacaktır. 

Müracaatların şahsen Alanyum AVM 
yönetimine yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 0315

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

ALANYUM AVM yönetim birimine Bay/Bayan 
Temizlik Personel alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM yönetimi-
ne yapılması rica olunur.

Tel: 0242 515 0315

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
yardımcı eleman aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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MAÇ BILETLERI MAÇ BILETLERI 
SATIŞA ÇIKTISATIŞA ÇIKTI

EN BÜYÜK TARAFTARLIK ANKETI BAŞLADIEN BÜYÜK TARAFTARLIK ANKETI BAŞLADI

..

Corendon Alanyaspor Kulübü Corendon Alanyaspor Kulübü 
bu hafta sonu kendi evinde bu hafta sonu kendi evinde 
ağırlayacağı Kasımpaşa maçı-ağırlayacağı Kasımpaşa maçı-
nın hazırlıklarını sürdürüyor. nın hazırlıklarını sürdürüyor. 

Corendon Alanyaspor’un Corendon Alanyaspor’un 
Oba Stadyumu’nda oyna-Oba Stadyumu’nda oyna-
yacağı Kasımpaşa maçı-yacağı Kasımpaşa maçı-
nın biletleri satışa çıktı.nın biletleri satışa çıktı.

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         3   3   0 0    5    1     4      9
2. KONYASPOR          4   2   2   0     5     2     3     8
3. GALATASARAY      3   2   1   0      5    0     5      7 
4.	 BEŞİKTAŞ														3			2				1			0				4				1							3					7
5. RİZESPOR														4			2			1			1				5				4						1					7
6.   HATAYSPOR           4   1   3   0    8     4      4     6
7.	 TRABZONSPOR						4			2			0			2				8				6							2					6
8. ALANYASPOR        4   1   3   0    3     1     2      6
9.	 KAYSERİSPOR							4			1			3			0					4					3						1						6
10.	ADANADEMİR								3			1			2				0					6				5						1					5
11.	SİVASSPOR											4				1			2			1				5				5						0					5
12.	KASIMPAŞA											4				1			2			1				5				8					-3				5
13. KARAGÜMRÜK       4   1   1   2    3     3     0     4
14.	ANTALYASPOR						4			0			3			1				3					4					-1				3
15. PENDİKSPOR									4			0			3			1	 	4						8					-4				3
16.	 İSTANBULSPOR					2			0			2			0				2						2					0					2
17.	ANKARAGÜCÜ							4			0			2			2					4					6					-2				2
18.	SAMSUNSPOR						3				0			1			2				2					5					-3				1		
19. BAŞAKŞEHİR									3			0			0			3				0					5					-5					0
20.	GAZİANTEP	FK							4			0			0			4				2				10				-8					0
     

ALANYASPOR                               KASIMPAŞA

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

KONYASPOR																																	RİZESPOR

KAYSERİSPOR																														GAZİANTEP	FK

GALATASARAY																													SAMSUNSPOR

ADANADEMİR																															PENDİKSPOR

FENERBAHÇE                                ANTALYASPOR

İSTANBULSPOR																												BAŞAKŞEHİR

TRABZONSPOR																													BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																		ANKARAGÜCÜ

KARAGÜMRÜK                             HATAYSPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Corendon Alanyaspor 17 Eylül Pazar günü 
saat 20.00’de Oba Stadyumu’nda ağırlayaca-

ğı Kasımpaşa maçının hazırlıklarını sürdürüyor. 
Teknik Direktör Ömer Erdoğan gözetiminde 
Alanyaspor Tesisleri’nde yapılan antrenmanda 
yenileme çalışması yapıldı. Isınma hareketleriy-
le başlayan turuncu yeşilli ekip, daha sonra pas, 
şut ve taktik çalışması yaptı. – Erkan Uysal 

KASIMPAŞA MAÇINA KASIMPAŞA MAÇINA 
HAZIRLIK SÜRÜYOR HAZIRLIK SÜRÜYOR 

Corendon Alanyaspor 17 
Eylül Pazar günü saat 
20.00’de Oba Stadyumu’nda 
ağırlayacağı Kasımpaşa 
maçının biletleri satışa çıktı. 

Bilet fiyatları şu şekilde 
belirlendi:
Corendon Airlines Maraton 
Tribünü: 200 TL
Corendon Airlines Kuzey 

Kale Arkası Tribünü: 100 TL
Güney Kale Arkası Tribünü: 
100 TL
Misafir Tribünü: 130 TL  
- Erkan Uysal 

İstanbul Üniversitesi-Cerrah-
paşa Spor Bilimleri Fakültesi 
ve Futbol Arena platformu iş 
birliği ile hayata geçirilen Tür-
kiye Tarafatarlık Araştırması 
2 projesine, taraftarlar www.
taraftarlikarastirmasi.com 
web sitesi üzerinden katılım 
yapacak. Bir ay devam edecek 
araştırmanın sonuçları da 
bilimsel araştırma yöntemleri 
usulüne göre analiz edilerek, 
kamuoyu ile paylaşılacak. 
GEÇTİĞİMİZ SEZON REKOR 

KATILIM GERÇEKLEŞMİŞTİ 
Geçtiğimiz sezon Türkiye’nin 
81 ilinden 50 bine yakın futbol-
severin katılımı ile gerçekleşen 
Türkiye Taraftarlık Araştırma-
sı 1, bugüne kadar yapılan en 
yüksek katılımlı futbol araştır-
ması olmuştu. Futbolseverlerin 
destekledikleri takımlara 
olan bağlılıkları, taraftarlık 
tercihleri, dijital alışkanlıkları 
başta olmak üzere maç bileti 
fiyatları, stadyumların ulaşım 
ve konforları, kulüp-taraftar 

etkileşimi, sosyal medya, 
blockchain, Metaverse, Fan To-
kenlar gibi birçok farklı alanda 
soruların yer aldığı proje spor 
araştırmaları adına da önemli 
bir kaynak oluşturmuştu. 
FUTBOLSEVERLERE GÜN-
DÜZ MAÇLARI SORULDU 
Bu sezon yapılan araştırmada 
geçen sezon olduğu gibi fut-
bolseverlere dijital dünyadaki 
tercihleri, stadyumda/evde maç 
izleme alışkanlarının yanı sıra 
Avrupa’daki birçok ligde uygu-

lanan gündüz maçlarını isteyip 
istemedikleri de soruldu. Araş-
tırmanın bir diğer sorusu da 
global futbol endüstrisinin en 
çok tartışılan konularından biri 
olan kulüp sahipliği oldu. ‘Ta-
kımınızın global bir sermaye 
gücü tarafından satın alınması 
fikrine nasıl bakarsınız?’ soru-
suna, Türk futbolseverelerin 
vereceği yanıt anketin en çok 
merakla beklenen sonuçların-
dan biri olacak.
– İHA

NICOLAS PEPE NICOLAS PEPE 
COŞKUYLA COŞKUYLA 
KARŞILANDIKARŞILANDI
Trabzonspor’un yeni transferi Fil-Trabzonspor’un yeni transferi Fil-
dişi Sahilli futbolcu Nicolas Pepe, dişi Sahilli futbolcu Nicolas Pepe, 
Trabzon’a geldi. Pepe’yi, bordo-ma-Trabzon’a geldi. Pepe’yi, bordo-ma-
vili taraftarlar coşkuyla karşıladı.vili taraftarlar coşkuyla karşıladı.

Trabzonspor’un 1 yıllık anlaşmaya 
vardığı Fildişi Sahilli futbolcu Nicolas 
Pepe, özel uçakla Trabzon’a geldi. Dış 
hatlar terminali önünde bordo-mavili 
taraftarların coşkuyla karşıladığı Pepe, 
taraftarlara üçlü çektirdi. Trabzonspor-
lu bir taraftar, Nicolas Pepe’yi karşılaş-
maya çizgi film karakteri olan Pepe’nin 
peluş oyuncağını getirdi. Burada basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan 
28 yaşındaki futbolcu, inanılmaz mutlu 
olduğunu belirterek, “İnsanların nasıl 
burada olduğunu görüyorsunuz. İnanıl-
maz bir karşılama oldu. Trabzonspor 
bana güvendiği ve inandığı için çok 
teşekkür ediyorum. Bana güvendikleri 
için çok mutluyum” dedi. Pepe, “Bize her 
yer Trabzon” diyerek sözlerini tamam-
ladı. Taraftarların coşkusu arasında 
kendisini bekleyen araca binen Fildişi 
Sahilli futbolcu daha sonra konaklaya-
cağı otele geçti. – İHA 
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